

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Adile Mermerci Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Kurum Kodu :246671
Sayı : 24906828/687
Konu : Koç Öğretmen Projesi

04/11/2015

TÜM İDARECİ VE ÖĞRETMENLERE

İLGİ: 20/10/2015 Tarih ve 235/643 Sayılı Proje Onay Yazısı.

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Okulumuzda “KOÇ ÖĞRETMEN” projesi uygulanmış, uygulama esnasında görülen aksaklıklar 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Sene başı öğretmenler kurul toplantısında ve seminerlerde gündeme alınmıştır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında da söz konusu proje ilgi yazı ve ekindeki form ile Zeytinburnu Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında uygulanacak olup projeye tüm öğretmenlerin gerekli hassasiyeti göstermeleri hususunda;

Gereğini **önemle** rica ederim.

Yunus ÖZBEK
Okul Müdürü

ACIKLAMALAR:

1. 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında okulda görev alan tüm öğretmenlere öğrenci dağıtılmıştır.
2. 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Koç Öğretmenler belirlenmiş, yaklaşık her öğretmene 15 öğrenci tekabül etmektedir. Öğretmenler istemeleri durumunda iki öğretmen gruplarını birleştirebileceklerdir.
3. 11. Sınıf ve 12. Sınıf okul kursuna giden öğrenciler kurs öğretmenlerine dağıtılmış, kurstaki öğretmenler öğrencileri her manada takip ettiklerinden dolayı bu öğrenciler tekrar dağıtılmamıştır. Kursa gelmeyen 12. Sınıf Öğrencileri, 12. Sınıf kurs öğretmenlerine dağıtılmıştır, kursa gelmeyen 11. Sınıf öğrencileri ise sadece 11. Sınıf dersine giren öğretmenlere dağıtılmıştır. Diğer öğrenciler ise derse giren öğretmenlere dağıtılmıştır.
4. Her öğretmenin öğrencileri ile ilgili olarak takip çizelgesi olması gerekmekte, proje sadece test çözüme ile sınırlandırılmamalı, kitap okuma vb. etkinlikler de dahil edilmeli.
5. Öğrencinin başarılı olmasında öğrenci, okul (idare, öğretmen) ve velilerin işbirliği çok etkili olduğundan dolayı *projeye veliler mutlak suretle dahil edilmeli (velilerle başlangıçta mutlaka toplantı yapılmalı, sonrasında ise ihtiyaca göre toplantılar yapılmalı)*, velilerden öğrencinin ders çalışma odasının, öğrencinin herhangi bir rahatsızlığının, oyun, bilgisayar, cep telefonu, Tv vb. bağımlılığının olup olmadığı, okulda verilen ödevlerin, yaprak testlerinin yapılıp yapılmadığı vb. durumlar öğrenilmeli, bu durumlarda sıkıntı olması durumunda koç öğretmen rehberlik servisine ve okul idaresine durumu bildirilmeli, tüm paydaşlar birlikte gerekli önlemlerin alınması sağlamalı. İlk toplantıdan sonraki toplantılar ihtiyaca göre belirlenmelidir.
6. Koç Öğretmen, öğrencileri ile de toplantılarını ve takiplerini yıl boyunca yapmalıdır.
7. Seminerlerde Koç Öğretmen Projesini uygulamak için yeterli vakit olmadığını belirten arkadaşlarımız bulunmaktaydı. Bu durum için dört çözüm seçeneği düşünülmüştür. **1-** Öğretmenlerimizin öğle aralarında, çıkışlarda veli ve öğrencilerle toplantılarını yapmaları, projeyi uygulamaları **2-** Tüm öğretmenlerin kendilerine uyacak olan haftanın bir gününü seçmeleri ve çıkışlarda öğrencilerle projeyi uygulamaları, **3-** Rehberlik saatini tüm okulda aynı güne ve aynı saate getirip iki haftada bir rehberlik saatinde projenin de uygulanmasını sağlamak (Bu durumda öğretmenin kaç saati olursa olsun her güne ders verilmesi gerekmektedir), **4-** Öğretmenlerimizin nöbetlerini boş günlerine vererek gün boyunca projeyi uygulamaları için gerekli süreyi oluşturmak. Bu dört seçenektan öncelikle birinci ve ikincisinin uygulanması sağlanacaktır. Ancak bu iki seçeneğin uygulanmasında sıkıntı yaşanması durumunda üçüncü ve dördüncü seçenekler için planlama yapılacaktır. Ancak 1. ve 2. Seçeneği denemeden 3 veya 4 seçeneği uygulamak isteyen öğretmenlerin idareye bildirmesi durumunda öğretmenin isteğine göre seçenek belirlenecektir.
8. Proje yazınının duyurulmasından itibaren başlayacaktır.
9. Listeler ekte olup, her öğretmenimizin kendisine ait listeyi alması gerekmektedir.